15 VII 3, 6 honeste tamen uiuerent;

16 [3] IV 4, 2 proximis litteris; B II 4, 4 *mutuas sumeres*; Q I 1, 17 Formias nenerint. [3] XII 30, 1 te meas litteras? X 16, 1 de tuis litteris; V 6, 1 quam tuis litteris. [1] XII 21 si me amas, consules: [2] VII 5, 1 ad meos pertinent: II 10, 1 in meas litteras, XV 13, 3 amicissimos redderes:

¶ 4 [1] IX 9, 1 (DOLAB.) sunt apud te omnia. [1] XI 21, 4 et cauebo omnia. [1] IV 4, 2 bello iacent omnia. [1] XII 24, 2 expectatione erunt omnia: 8 [1] X 25, 1 scientiaque (*sententiaque* ε), omnium. [1] B I 9, 1 auctoritate addita. [1] VII 10, 2 *satis calere audio*: [1] I 9, 10 patriae, bonorum omnium — 12 [1] A IV 4, 5 gratias eginus. [1] VI 6, 10 improbos andeat; [1] XIII 32, 1 et meis omnibus; 16 [1] X 11, 2 (PL.) *perditos opprimant*. [1] XI 5, 3 consentiant exitus.

acciperet ardeo

13 A X 8 A, 2 (ANT.) quod accidere non potest₇ —

¶ 5 [1] XV 11, 4 *magno opere censeo* — [1] X 24, 1 (PL.) *non facile dixerim*. [1] XII 7, 1 unquam simile uiderim. [1] XIII 68, 3 ipsius facere debeo. 9 [1] V 7, 3 amicitia postulat : [1] III 3, 1 fuerit, itaque fecimus. 13 [1] B I 10, 3 sollicita ciuitas : [1] VI 5, 4 officia postulant. [1] XII 30, 1 tuas legere litteras?

¶ 7 [1] XV 16, 1 *uel potius exigam*. [1] A XVI 16, 17 res agitur, Attici. [1] I 2, 1 *ierunt in alia omnia*. 11 [1] B I 15, 8 periculi fuerit oblitus? [1] V 20, 7 ambitione nihil uterer;

restituerint ardeo

¶ 4 6 [1] XIII 75, 1 tam mehercule etiam debeo : [1] I 9, 18 confitear, sed etiam gaudeam. 12 II 16, 5 a relicuis ciuibus. 14 [1] XI 5, 3 solum, sed etiam postulant :

¶ 8 X 33, 5 (POLL.) Antonius, habere audio;

oras ardeo

2 IX 24, 2 licet enim uerum dicere₈ — IV 4, 3 noli quaerere₅ : II 10, 2 — : VII 28, 2 — nosti cetera₅ V 19, 2 est enim res profecto maxima₁₀ : IX 22, 2 *anum appellas alieno nomine*₁₀ : IX 22, 3 *eius operae nomen non audent dicere*₁₂. 6 XII 22, 2 *quid futurum sit, plane nescio*₁₀ ; XIII 60, 1 *sed ego libertum eius per se ipsum diligo*₁₂ ; XI 27, 7 ea tu si (*si tu* HD) non audis, quid dicam nescio₁₂ ; IX 22, 1 *nosti canticum, meministi Roscium*₁₁ — VII 1, 6 quo si adsecutus sum, gaudeo₉ ; 7 II 13, 3 Caesarem nunc defendit Curio₁₀ ? 8 B II 5, 3 falsas dicerem₃ ? XV 20, 3 sed cetera scribes ad nos postea₁₀ ; IX 21, 3 *hi plebei fuerunt, quos contemnas censeo*₁₃ ; 10 IX 22, 3 “ *liberis dare operam* ” *quam honeste dicitur*₁₂ ! XII 18, 2 *is tu eris, si quam primum ueneris*₉ ; 11 XIII 29, 4 sed de hoc Caesar uiderit₇. 14 III 2, 1 poteris autem plurimis₇ — VII 23, 2 Bacchas istas cum Musis Metelli comparas₁₃ : 16 II 15, 2 quod actum est, di adprobent₆ : 16 XV 9, 1 non dubito, quid praesentes sentiant₁₀ ; ¶ 8 B I 5, 3 uam etiam factum est autea₇ : 12 III 7, 3 de Appianis hactenus₇.